Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маргуцекская средняя общеобразовательная школа»

Забайкальского края

ПРИКАЗ

от « 31 »  августа  2021г.     №  112

с. Маргуцек

«Об утверждении Положения об организации

горячего питания обучающихся

МБОУ «Маргуцекская СОШ»»

 В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ; на основании требований СанПин 2.4.5-

2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

ОУ, учреждениях начального и среднего профессионального образования» и методических

рекомендаций по организации питания обучающихся общеобразовательных организаций МР

2.4.0179-20, утв. 18.05.2020г. руководителем Федеральной службы Роспотребнадзора

А.Ю.Поповой; в целях созданий условий для стопроцентного охвата обучающихся

качественным и доступным горячим питанием, а также с учетом мотивированного мнения

Совета родителей (протокол от 27.08.2020г. №01), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации горячего питания обучающихся МБОУ

«Маргуцекская СОШ» (Приложение 1).

2. Осуществлять питание обучающихся согласно Положению

3. Желонкину И.К., администратору сайта, размесить настоящий приказ на

официальном сайте школы в течении 10 дней со дня издания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Середюк Е.Т., школьного

координатора по организации горячего питания.

Директор

МБОУ «Маргуцекская СОШ»:    Н.Г.Сидоренко

		2021-09-14T15:10:50+0900
	с. Маргуцек
	Сидоренко Наталья геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью